
- 1 - 

 Meziokresní p řebor Cheb-Sokolov 

Dvě sedmnáctistovky 
Poslední podzimní kolo přineslo řadu vysokých výkonů družstev i jednotlivců. Konečně padla i hranice 1700 
bodů, a to zásluhou ašských celků hned dvakrát, jednou dokonce mimo domácí kuželnu – v Hazlově. Hráči 
překonali čtyřikrát 450 bodů a těmito výkony se dostali do první osmičky celého ročníku. Padly 22 čtyřstovky. 
Vedoucí Aš B venku nezaváhala a drží čtyřbodový náskok před tandemem Cheb D a Lomnice C. Kvalitní 
výkony přineslo ašské derby D-C, jehož výsledek byl asi přece jen trochu překvapivý. 
Nejlepší výkon kola padl v Hazlově v podání Aše B – 1717. Mezi jednotlivci byl nejlepší Pavel Duchan  (Aš 
D) s výkonem 464. 
 

Výsledky 11. kola 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Lokomotiva Cheb E 8:2 1656-1552   25.11. 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Lokomotiva Cheb F 4:6 1544-1602   25.11. 

TJ Lomnice C -  SKK Kraslice B 8:2 1457-1303   23.11. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jiskra Aš C 8:2 1701-1668   24.11. 

TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Jiskra Aš B 2:8 1589-1717   22.11. 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Jiskra Aš F 8:2 1538-1427   25.11. 

 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Lokomotiva Cheb E 8:2  1 656-1552 

CAPOUCH František -  KRÝSL Vladimír 2:0  460-384 
KLEPÁČEK Adolf (*) -  BERKOVCOVÁ Hana (*) 0:2  371-386 
HUSNÍKOVÁ Dagmar -  NOVÁČEK Josef 2:0  402-392 
RAJLICH Petr -  NOVÁČEK Jiří 2:0  423-390 
 
střídání: od 51. hodu: KLEPÁČEK Adolf + MAŠKOVÁ Yvona, od 51. hodu: BERKOVCOVÁ Hana + 
HLAVÁČ František 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 10 
 
Toto chebské derby papírového favorita nemělo, družstva na tom byla v tabulce víceméně stejně. Ovšem 
hned po první dvojici byly karty rozdány jednoznačně. F.Capouch po skvělém výkonu 460 nahrál na soupeře 
celých 76 bodů. Po výhře D.Husníkové ve třetí dvojici již bylo jasno. Družstvu E se nedařilo a podalo 
s odstupem nejmenší domácí výkon. 
 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Lokomotiva Cheb F 4:6  1544-16 02 

HAMMERLOVÁ Petra -  ŠTURMOVÁ Petra 0:2  329-374 
VIEWEGOVÁ Pavla -  NOVÁČEK Josef 0:2  390-430 
BRÁNICKÁ Petra -  SCHUBERT Pavel 2:0  427-406 
PILAŘ Václav -  JAROŠ Jiří 2:0  398-392 
rozhod čí: VIEWEGOVÁ Pavla 
divák ů: 5 
 
Aši E se v první dvojici vůbec nedařilo a hostům stačil i slabší výkon k výrazné výhře. Druhá dvojice 
probíhala podle podobného scénáře, jen s poněkud výše posunutými výkony. Takže po půlce vedl Cheb F o 
85 a o výhru se mohl připravit jen vlastním selháním. To se ovšem nekonalo, domácí sice oba zbývající 
duely vyhráli, ale celkový rozdíl byl jasný ve prospěch hostů. 
 



- 2 - 

TJ Lomnice C -  SKK Kraslice B 8:2  1457-1303 

ŠIMÁČEK Petr -  BENDOVÁ Eva 2:0  384-338 
FRANKO Milan -  MALÝ Václav 2:0  365-344 
WINKLEROVÁ Zuzana -  NOVÁK Petr 2:0  336-242 
VAJDÍKOVÁ Soňa -  HAVLÍK Josef 0:2  372-379 
rozhod čí: PROUZOVÁ Monika 
divák ů: 4 
 
Lomnici to příliš nešlo a pouze vyrovnala letošní nejslabší domácí výkon. Ovšem hosté se s těžkými 
lomnickými drahami nesrovnali a ve třetí dvojici zaplatili dost krutou nováčkovskou daň. Jejich výkon jen 
těsně přes 1300 zaostal za dosud nejslabším výkonem v Lomnici v podání Chebu D o téměř 130 bodů. Od 
kanáry zachránil hosty v závěru J.Havlík. 
 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jiskra Aš C 8:2  1701-1668 

DUCHAN Pavel -  JEDLIČKOVÁ Pavlína 2:0  464-413 
BUĎKA Václav -  HERTELOVÁ Marie 2:0  425-413 
JANOUSCH Petr -  BRÁNICKÝ Jiří 0:2  402-441 
KOLMAN Jaromír -  BRILLOVÁ Zdeňka 2:0  410-401 
rozhod čí: KOLMAN Jaromír 
divák ů: 35 
 
Vedoucí hráčka MoP P.Jedličková určitě není zvyklá prohrávat o 50. V tomto utkání se jí to stalo, ovšem 
nebylo to tím, že by ona sama nějak výrazně propadla, ale zejména tím, že její soupeř P.Duchan měl svůj 
den a dokonce atakoval maximum soutěže (nakonec marně). Když Aš D získala body i ve druhé dvojici, byla 
k výhře hodně blízko. Naděje Aše C oživil ve třetí dvojici J.Bránický, po jehož jasné výhře vedla Aš D nad C 
už jen o 24. V závěrečném duelu J.Kolman výhru Aše D uhlídal. V utkání hráli všichni hráči přes kopec a 
Aš D překonala hranicí 1700 bodů. 
 

TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Jiskra Aš B 2:8  1589-1717  

MAZÁK František -  PRŮCHA František 2:0  457-452 
HAKOVÁ Věra -  VIEWEGOVÁ Milada 0:2  345-411 
KNEDLÍK Jiří -  VIEWEG Václav 0:2  384-429 
HURTA Martin -  PLAVEC Jiří 0:2  403-425 
rozhod čí: KNEDLÍK Jiří 
divák ů: 6 
 
Vrchol utkání přišel už v první rundě na drahách 1-2, kdy spolu svedli velkou bitvu Františkové Mazák a 
Průcha. Oba hráli přes 450 a více štěstí měl nakonec domácí F.Mazák. To bylo ovšem vše, co dokázal 
Hazlov F získat. Pak už bodovali jen hráči Aše B a činili tak po velmi pěkných výkonech, které jim přinesly 
rekord soutěže 1717. 
 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Jiskra Aš F 8:2  1538-1427  

FERA Jiří -  VICZMANDI Tomáš 0:2  372-383 
ZVĚŘINA Josef -  POKORNÁ Františka 2:0  353-347 
VEVERKA Josef -  JEDLIČKA Petr 2:0  408-321 
KOŽÍŠEK Luboš -  SIVULKA Roman 2:0  405-376 
rozhod čí: FERA Jiří 
divák ů: 9 
 
Do vedení šli hosté z Aše, pak domácí po oboustranném trápení vyrovnali, ale na body stále mírně vedli 
hosté. Po třetí dvojici už bylo vše naruby, Šabina vyhrála o 87 a bylo jasno. Domácím stačil na zcela jasnou 
výhru i nejslabší domácí výkon ročníku.  
 

Starty náhradník ů: 

3. start: DUCHAN Pavel (Aš D, 15093) 
2. start: VIEWEGOVÁ Milada (Aš B, 01790) 



- 3 - 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Celkem: Aš B 1717  (Hazlov 1-4)  - Nejlepší výkon ročníku  (ještě Aš D – 1701)  
Plné:  Aš C 1171 (Aš) 
Dorážka: Aš D 552  (Aš)    - Nejlepší výkon ročníku  (ještě Aš B – 550) 
Chyby:  Aš C 23   (Aš) 
 
Jednotlivci 
Celkem Duchan Pavel (Aš D) 464 v Aši  - 2.nejlepší výkon ročníku 
Plné Průcha František (Aš B) 318 v Hazlově 1-4  - 2.nejlepší výkon ročníku 
Dorážka Capouch František (Cheb D) 155 v Chebu 
Chyby Capouch František (Cheb D) 2 v Chebu 
 Kožíšek Luboš  (Šabina D) 2 v Šabině 

 


